| ditionem 3 die praefente trado atqi

| transtunde, Vnde accepi a vobis

| pretium proiam ditoloco,dechie-
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{auro ipﬁus fanti , in quod mihi
complacuic , vel amplificatumi fuit,
hoc eft tantum ,quod prerium in
manus meas accepl: & iplum loci

cum omniintegritate,ficut dixi,per -

hanc venditionem vobis, veladip-
{am fanéam calam ; tradidi perpe-
tualiter ad poflidendum;ita veab
hodierna die, quicquid exinde vos,
aut fucceffores veftri, vel parsipfius
Bafilice facere volueritis , liberam
& firmiflimam in omnibus habea-
tispoteftatem faciédi. Siquisvero,

XX XVI1l. EPISTOL A4 " A B-
batis vel Re(toris tPﬁM Ecclefi.

N Deinomineille Aba,in Chri-
fto nobis dileGto illi. Ad tuam

petitionem noftra decreuit volun- .

tas; vt tibiresnoftras, vel fan&i il~
liusin pagoillo beneficiare viufru-
Ctuario ordinie deberemus-: quod
ita & fecimus. Et tu pro huiwsmeri-

N O R i s - LT e TR AOR ~
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to beneficij obligafti nobis res tuss
tam dealode quam & de comparz-
to,feude qu;}libcr, fic denomina-
tas,in pagoillo,in conditailla, quas
prafenti tempore tenere & poflide.
te videris : hoc eft cum tertis, vel
omnia & in omnibus. Fa vero -
tionevttibiexipfisrebus quas no-
bis obligafti, & illis quas tibi vii-
fructuario ordine beneficiauimus,
nonliceataliubi, nec vendere, nec
donare, necalienare, nec in nullo
modo diftrahere , nec in naufis-
gium ponere , {ed {ub noftro, vel
fan&i illius pratextu tibi liceatte-
nere & poflidere. Etpoft tui quog
difceflum abfque diminutione 1t
rum vel mancipiorum , cum omai
re emeliorata,vel {uprapofito quic
quid in iam di&is rebus inuentum
repertumque fuerit,in noftram vel -
iplius fanctiabfque vllius expedta-
ta traditione , vel iudicum coﬂﬁi
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ghatione faciamus reuocare pote-
ftarem vel dominationem. Vnde
cenfiti te nobisannisfingulis, ad
feftinitatem fan&i illius , in lumi-
naribus ipﬁus fan&i, vel promerce-
dis tuz augmento ,argentum {oli-
dostantos. Etfideiplo cenfo ne=
gligens apparueris,fidem exinde fa-
cias,&iplastes perdere non debeas.
Quam epiftolam ‘manu propria
{ubterfirmauimus.

X XXX, SECVRIT AS DE
homicidio.

Ratriilli, Egoenimille. Dum
F & omnibus habeturpercogni-
tum, qualiter tuante hosdies infti-
gateadu erfario germanum meum
vel quéliber parenrem interfecifti.
Vnde & pofteaexhoc comproba-
tus appariliﬂ'i , &anteme apnd il=
lum 1udicem exindein rationes fui-
fti, 8 prointegra compofitionepro
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lam dicto parente meo , pro ipfa
morte,{icut mihi bene complacui |
argentum f{olidos tantos dedifli:
Idco hanc epiftolam fecuriratis ibi
ex hocemittendam decreut , vene.
quea me;neque ab heredibus mes,
nequeaqualibet oppofita vel emif:
faperfona, nullam calumniam ne
querepetitionem deiam dicto ho-
micidio habere non pertimefcas,
nequetu, riequevllus de parte tua
quitecum commorantur,{ed dudi
atque {ecuriin omnibus,exindeva-
leatis refidere. Si quisvero, {1 fuerit
autegoiple,autvllus de heredibus
meis,feu quelib et perfona,quz co-
tra hac {ecuritatem venire, autage-
te vel refragare tentauerit , &3
mevelab heredibus meis defenfs-
tum non fueric,fociante fifco quili
temintulerit {ol.tantos componaty
& {uarepetitio nullum obrineat f